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Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/ Agencia za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development Agency

2022

Masa  1: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore

1.3.a - Sektori i serrave për fidane 

Vlera e autorizuar e 

përkrahjes publike

Agro Geci SH.P.K. Klinë 1114954 100,000.00 70,000.00 65,835.00

Përfituesi Komuna N.I.F.
Totali i Projektit 

100%

Vlera e miratuar e 

përkrahjes publike

62,900.41

Çlirim Duraku B.I. Rahovec 1115065 99,400.00 69,580.00 68,919.19

Agro Uniteti Sh.P.K. Drenas 1070128 96,905.00 67,833.50

67,900.00

HIGHSPEED SH.P.K Podujevë 1004626 75,532.20 52,872.54 40,972.54

Ekrem Bytyçi B.I. Rahovec 1035016 97,000.00 67,900.00

431,787.24

58,137.80

Shpetim Zabeli B.I. Skenderaj 1039211 98,895.00 69,226.50 67,122.30

Lekë Duhani B.I. Klinë 1009937 83,054.00 58,137.80

Totali:


